
UCHWAŁA NR XX/173/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,poz.1240 z późn. zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 56.167.596,74 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2011 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2012 w kwocie 3.243.115,89 zł. 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie 1.990.730 zł, 

2) kredytu w kwocie 870.000 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 382.385,89 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w zakresie przychodów i ustala się ich kwotę po zmianie w wysokości 
5.030.978,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym: 

1) pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.990.730 zł, 

2) kredyt w kwocie 870.000 zł, 

3) wolne środki (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) w kwocie 2.170.248,89 zł. 

2. Dokonuje się zmian w zakresie rozchodów i ustala ich kwotę po zmianie w wysokości 1.787.863 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym: 

1) spłatę rat kredytów długoterminowych w kwocie 1.112.325 zł, 

2) spłatę rat pożyczek długoterminowych w kwocie 442.000 zł, 

3) spłatę pożyczki zaciągniętej w roku 2011 na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 233.538 zł. 

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY
———————————————————————————————————————————

Poz. 969
Gdańsk, dnia 12 marca 2012 r.



§ 5. Dokonuje zmian w wykazie wykaz dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2012 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2011, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tworzy się rezerwę inwestycyjną w wysokości 80.000 zł na wydatki związane z oświetleniem dróg 
w sołectwach na terenie Gminy Szemud. 

§ 8. Dokonuje się zmian w zakresie limitów zobowiązań i ustala limit zobowiązań po zmianie z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu gminy do kwoty 1.000.000 zł, 

2) pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 1.990.730 zł, 

3) kredyt na pokrycie deficytu w kwocie 870.000 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w zakresie upoważnień określonych w § 9 pkt 4 uchwały budżetowej na rok 2012 
poprzez ograniczenie upoważnienia w zakresie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości planowanej spłaty, tj. do kwoty 1.787.863 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 969
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/173/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 1 marca 2012 r.

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 po stronie wydatków 

x 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 5542924,88 2274150 2261150 193184 2067966 0 13000 0 0 0 3268774,88 3268774,88 3264798,82 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 614000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 614000 614000 0 0 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 6156924,88 2274150 2261150 193184 2067966 0 13000 0 0 0 3882774,88 3882774,88 3264798,82 0 

 1010 Infrastruktura 
wodociągowa 

przed 
zmianą 5485924,88 2217150 2214150 193184 2020966 0 3000 0 0 0 3268774,88 3268774,88 3264798,82 0 

Poz. 969— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 614000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 614000 614000 0 0 i sanitacyjna wsi 
po zmianach 6099924,88 2217150 2214150 193184 2020966 0 3000 0 0 0 3882774,88 3882774,88 3264798,82 0 
przed 
zmianą 1932685 1702565 1021852 28000 993852 680713 0 0 0 0 230120 230120 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2540000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 2240000 2240000 0 0 

600  Transport i łączność 

po zmianach 4472685 2002565 1021852 28000 993852 980713 0 0 0 0 2470120 2470120 0 0 
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed 
zmianą 1241972 1011852 1011852 28000 983852 0 0 0 0 0 230120 230120 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2240000 2240000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 3481972 1011852 1011852 28000 983852 0 0 0 0 0 2470120 2470120 0 0 
przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0 

630  Turystyka 

po zmianach 13400 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0 
przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 13400 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0 
przed 
zmianą 227000 227000 196000 2500 193500 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000 0 0 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 262000 220000 189000 2500 186500 0 31000 0 0 0 42000 42000 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 215000 215000 184000 2500 181500 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 969



zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000 0 0 
po zmianach 250000 208000 177000 2500 174500 0 31000 0 0 0 42000 42000 0 0 
przed 
zmianą 702737,4 702737,4 702737,4 0 702737,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 380000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

758  Różne rozliczenia 

po zmianach 1082737,4 1002737,4 1002737,4 0 1002737,4 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 
przed 
zmianą 702737,4 702737,4 702737,4 0 702737,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 380000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 1082737,4 1002737,4 1002737,4 0 1002737,4 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

y 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 24468914,5 24210095,79 20202708,79 15459384 4743324,79 3072168 900319 34900 0 0 258818,71 258818,71 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata 
i wychowanie 

zwiększenie 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000 0 0 

Poz. 969Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 5 —



po zmianach 24738914,5 24210095,79 20202708,79 15459384 4743324,79 3072168 900319 34900 0 0 528818,71 528818,71 0 0 
przed 
zmianą 12505691 12462196 10724235 8963792 1760443 1211564 526397 0 0 0 43495 43495 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 12725691 12462196 10724235 8963792 1760443 1211564 526397 0 0 0 263495 263495 0 0 
przed 
zmianą 2075117 2075117 651275 572353 78922 1396843 26999 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 80104 Przedszkola 

po zmianach 2125117 2075117 651275 572353 78922 1396843 26999 0 0 0 50000 50000 0 0 
przed 
zmianą 996113,04 886879 886879 0 886879 0 0 0 0 0 109234,04 109234,04 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1094113,04 886879 886879 0 886879 0 0 0 0 0 207234,04 207234,04 0 0 
przed 
zmianą 545234,04 475000 475000 0 475000 0 0 0 0 0 70234,04 70234,04 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83000 83000 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 628234,04 475000 475000 0 475000 0 0 0 0 0 153234,04 153234,04 0 0 
przed 
zmianą 40000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 39000 39000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 90019 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 55000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

przed 
zmianą 747875,11 191724 100724 45441 55283 90000 1000 0 0 0 556151,11 556151,11 0 0 

zmniejszenie -8151,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8151,11 -8151,11 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

po zmianach 739724 191724 100724 45441 55283 90000 1000 0 0 0 548000 548000 0 0 
przed 
zmianą 640875,11 84724 84724 45441 39283 0 0 0 0 0 556151,11 556151,11 0 0 

zmniejszenie -8151,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8151,11 -8151,11 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 — Poz. 969



po zmianach 632724 84724 84724 45441 39283 0 0 0 0 0 548000 548000 0 0 
przed 
zmianą 52227347,85 47529482,11 33297131,19 21456757 11840374,19 4860849 8183091 337400,2 0 851010,72 4697865,74 4697865,74 3264798,82 0 

zmniejszenie -15151,11 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 -8151,11 -8151,11 0 0 
zwiększenie 3955400 600000 300000 0 300000 300000 0 0 0 0 3355400 3355400 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 56167596,74 48122482,11 33590131,19 21456757 12133374,19 5160849 8183091 337400,2 0 851010,72 8045114,63 8045114,63 3264798,82 0 

— 7 — Poz. 969
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/173/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 1 marca 2012 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2012 

 
Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota

(w zł) 
w tym 
środki 

Funduszu 
sołeckiego 

(w zł) 

Kwota 
ogółem
(w zł) 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Kwota 
po 

zmianie 
(w zł) 

I. x WYDATKI INWESTYCYJNE, w tym: 4 429 
393,93 

406 444,00 4 429 
393,93 

428 151,11 3 892 471,81 7 893 
714,63 

1 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Koleczkowie do działek nr 481 (były teren 
dewelopera CADENA) - w ramach projektu: 
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowwej 
na terenie Gminy Szemud w miejscowościach: 
Kielno, Koleczkowo, Zęblewo (Łebno) 

3 264 
798,82 0,00 3 264 

798,82   2 476,06 3 267 
274,88 

2 60016 Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - III etap 19 
174,00 19 174,00 19 

174,00   100 000,00 119 
174,00 

3 60016 Budowa chodnika wzdłuż ulic Wschodniej i Pod 
Dębem w Częstkowie 

20 
000,00 20 000,00 20 

000,00     20 
000,00 

4 60016 Budowa nawierzchni ul. Chłopskiej 
w Dobrzewienie - I etap 

30 
728,00 30 728,00 30 

728,00   30 000,00 60 
728,00 

5 60016 Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej 
w Donimierzu na ul. Wrzosowej 

5 
600,00 5 600,00 5 

600,00     5 600,00 

6 60016 Modernizacja dróg sołeckich w Grabowcu (ul. 
Lesoków i ul. Pokoleniowa) 

12 
230,00 12 230,00 12 

230,00     12 
230,00 

7 60016 Budowa drogi ul. Okrężna w Jeleńskiej Hucie 15 
825,00 15 825,00 15 

825,00   20 000,00 35 
825,00 

8 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Letniskowej 
w Kamieniu 

24 
337,00 24 337,00 24 

337,00   25 000,00 49 
337,00 

9 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Kielnie 
(wykonanie kosztorysu) 

328,00 328,00 328,00     328,00 

10 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Kieleńskiej Hucie 14 
411,00 14 411,00 14 

411,00     14 
411,00 

11 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Koleczkowie 10 
728,00 10 728,00 10 

728,00     10 
728,00 

12 60016 Utwardzenie drogi w Kowalewie ul. Na Zagajnik 10 
355,00 10 355,00 10 

355,00     10 
355,00 

13 60016 Budowa drogi w Łebnie ul. Szkolna (kontynuacja) 20 
728,00 20 728,00 20 

728,00     20 
728,00 

14 60016 Przebudowa ul. Wesołej w Rębiskach 15 
000,00 15 000,00 15 

000,00   20 000,00 35 
000,00 

15 60016 Wykonanie parkingu w Szemudzie przy ul. 
Szkolnej 

8 
000,00 8 000,00 8 

000,00   10 000,00 18 
000,00 

16 60016 Budowa drogi w Szemudzie ul. Kwidzińskiego - II 
etap 

6 
728,00 6 728,00 6 

728,00   200 000,00 206 
728,00 

17 60016 Utwardzenie drogi sołeckiej w Zęblewie 
w kierunku Łebna 

15 
948,00 15 948,00 15 

948,00   15 000,00 30 
948,00 

18 70005 Wykupy gruntów 250 
000,00 0,00 250 

000,00     250 
000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 8 — Poz. 969
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



19 70095 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Głazicy na cele rekreacyjne 

11 
953,00 11 953,00 11 

953,00     11 
953,00 

20 80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Częstkowie 

4 
921,00 4 921,00 4 

921,00     4 921,00 

21 80101 Zagospodarowanie terenu wokół boiska wiejskiego 
przy szkole w Donimierzu 

10 
000,00 10 000,00 10 

000,00     10 
000,00 

22 80101 Zagospodarowanie terenu pod boisko wiejskie przy 
szkole w Łebieńskiej Hucie 

11 
000,00 11 000,00 11 

000,00   20 000,00 31 
000,00 

23 80101 Doposażenie placu zabaw przy szkole 
w Łebieńskiej Hucie 

7 
574,00 7 574,00 7 

574,00     7 574,00 

24 90015 Budowa oświetlenia w Donimierzu ul. Szankowa 
(1 lampa) 

10 
000,00 10 000,00 10 

000,00     10 
000,00 

25 90015 Budowa oświetlenia w Donimierzu ul. Żwirowa 
(projekt) 

3 
284,00 3 284,00 3 

284,00     3 284,00 

26 90015 Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi Kielno - 
Czeczewo (skrzyżowanie ulic Strażacka/Gryfa 
Pomorskiego) 

12 
400,00 12 400,00 12 

400,00     12 
400,00 

27 90015 Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi Kielno - 
Bojano wraz z budową chodnika w kierunku 
Bojana (skrzyżowanie ulic Oliwska/Partyzantów 
Kaszubskich) 

18 
000,00 18 000,00 18 

000,00     18 
000,00 

28 90015 Budowa oświetlenia w Łebnie ul. Energetyków 5 
000,00 5 000,00 5 

000,00     5 000,00 

29 90015 Budowa oświetlenia w Łebnie ul. Smażyńska 5 
000,00 5 000,00 5 

000,00     5 000,00 

30 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Czeczewskiej 
i Dębowej w Warznie 

16 
378,00 16 378,00 16 

378,00     16 
378,00 

31 92195 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum 
wsi Szemudzka Huta (renowacja pompy wodnej, 
wykonanie przyłącza i oświetlenia na placu, zakup 
huśtawki ze zjeżdżalnią, zakup kosiarki do trawy) 

12 
814,00 12 814,00 12 

814,00     12 
814,00 

32 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - III etap 10 
000,00 10 000,00 10 

000,00   20 000,00 30 
000,00 

33 92601 Zagospodarowanie terenu wokół boiska 
sportowego w Koleczkowie 

20 
000,00 20 000,00 20 

000,00     20 
000,00 

34 92601 Budowa boiska sportowego w Leśnie 2 
000,00 2 000,00 2 

000,00     2 000,00 

35 92601 Budowa zaplecza sportowego przy boisku 
wiejskim w Szemudzie 

16 
000,00 16 000,00 16 

000,00     16 
000,00 

36 92601 „Budowa boiska sportowego w Szemudzie” 
w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” dla operacji odpowiadających warunkom 
przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa 
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

508 
151,11 

0,00 

508 
151,11 428 151,11   80 

000,00 

37 80101 Modernizacja boiska sportowego w Łebnie     0,00   5 203,00 5 203,00 
38 80101 Monitoring placu zewnętrzengo szkoły w Łebnie     0,00   4 797,00 4 797,00 
39 90015 Przyłączenie do sieci elektorenergetycznej 

oświetlenia w Przetoczynie ul. Stolarska 
    0,00   172,04 172,04 

40 80110 Budowa gimnazjum w Szemudzie - sfinansowanie 
robót dodatkowych zasądzonych na rzecz 
wykonawcy 

    
    201 323,71 201 

323,71 

41 01010 Przyłączenie do sieci elektorenergetycznej 
przepompowni ścieków w Koleczkowie 
i Dobrzewinie (w ramach zadania Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: 
Bojanie, Koleczkowie i Dobrzewinie 

    

0,00   1 500,00 1 500,00 

42 01010 Budowa sieci wodociągowej w Donimierzu ul. 
Kalinowa 

    0,00   12 000,00 12 
000,00 

43 01010 Budowa sieci wodociągowej w Częstkowie ul.     0,00   100 000,00 100 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 969



Lipkowa - I etap 000,00 
44 01010 Budowa sieci wodociągowej w Łebnie ul. 

Smażyńska 
    0,00   35 000,00 35 

000,00 
45 01010 Budowa sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. 

Malinowa 
    0,00   60 000,00 60 

000,00 
46 01010 Projekt sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. 

Luzińska 
    0,00   8 000,00 8 000,00 

47 01010 Budowa sieci wodociagowej w Częstkowie ul. 
Sosnowa 

    0,00   15 000,00 15 
000,00 

48 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie ul. Na 
Zagajnik 

    0,00   60 000,00 60 
000,00 

49 01010 Projekt i budowa sieci wodociagowej w Leśnie ul. 
Słoneczna 

    0,00   30 000,00 30 
000,00 

50 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie ul. 
Kruszyńskiego i Poległych Żołnierzy 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

51 01010 Projekt i budowa sieci wodociagowej w Łebnie ul. 
Kuligi 

    0,00   15 000,00 15 
000,00 

52 01010 Budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do 
działek nr 64/4, 64/3 

    0,00   25 000,00 25 
000,00 

53 01010 Budowa sieci wodociagowej w Szemudzie ul. 
Hetmańska 

    0,00   18 000,00 18 
000,00 

54 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie ul. 
Bożańska 

    0,00   35 000,00 35 
000,00 

55 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do 
działek 391 

    0,00   35 000,00 35 
000,00 

56 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. 
Lipowa 

    0,00   35 000,00 35 
000,00 

57 01010 Budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do 
działek nr 140, 136/1 

    0,00   45 000,00 45 
000,00 

58 01010 Projekt sieci wodociagowej w Jeleńskiej Hucie do 
działek 156 

    0,00   8 000,00 8 000,00 

59 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. 
Słoneczna w Szemudzie 

    0,00   8 000,00 8 000,00 

60 01010 Projekt sieci wodociągowej ul. Laski Przetoczyno     0,00   10 000,00 10 
000,00 

61 01010 Projekt sieci wodociagowej ul. Leśna Kamień     0,00   10 000,00 10 
000,00 

62 60016 Budowa chodnika w Łebnie ul. Ofiar Stutthofu - III 
etap 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

63 60016 Budowa chodnika przy ul. Kartuskiej od posesji p. 
Gruba do posesji p. Pawelczyk w Łebnie 

    0,00   60 000,00 60 
000,00 

64 60016 Budowa chodnika w Głazicy na ul. Szklanej od 
skrzyżowania w Głazicy w kierunku Częstkowa 

    0,00   60 000,00 60 
000,00 

65 60016 Budowa dróg (Osiedle EKOLAN) wraz z układem 
kanalizacji burzowej z włączeniem ulicy Jeziornej 
w Dobrzewinie 

    
0,00   160 000,00 160 

000,00 

66 60016 Budowa pętli autobusowej w Warznie     0,00   20 000,00 20 
000,00 

67 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Przetoczynie 
ul. Brukowa wraz z budową chodnika 

    0,00   80 000,00 80 
000,00 

68 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze 
Rębiska - Leśno ("Szpic Góra") - II etap 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

69 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie na ul. 
Kartuskiej 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

70 60016 Ułożenie płyt yomb na ul. Podgórnej w Szemudzie     0,00   30 000,00 30 
000,00 

71 60016 Projekt i budowa chodnika na ul. Kartuskiej od 
przystanku do ul. Chodzińskiego w Szemudzie 

    0,00   40 000,00 40 
000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 10 — Poz. 969



72 60016 Projekt i budowa drogi Łebno - Głodowo     0,00   100 000,00 100 
000,00 

73 60016 Utwardzenie pętli autobusowej w Koleczkowie     0,00   90 000,00 90 
000,00 

74 60016 Budowa chodnika od przystanku do ul. Sosnowej 
w Częstkowie - II etap 

    0,00   24 000,00 24 
000,00 

75 60016 Projekt budowy chodnika w Donimierzu na ul. 
Donimierskich - od ul. Folwarcznej w kierunku 
Szemuda 

    
0,00   15 000,00 15 

000,00 

76 60016 Projekt budowy chodnika przy ul. Chylońskiej 
w Koleczkowie 

    0,00   15 000,00 15 
000,00 

77 60016 Projekt budowy drogi Kamień - Koleczkowo     0,00   40 000,00 40 
000,00 

78 60016 Urządzenie pętli dla autobusoów w Przetoczynie 
przy ul. Na Wygodę 

    0,00   20 000,00 20 
000,00 

79 60016 Urządzenie przystanku i wiaty dla autobusu 
szkolnego koło p. Gruba w Przetoczynie 

    0,00   6 000,00 6 000,00 

80 60016 Projekt budowy chodnika Kieleńska Huta - Osiny     0,00   15 000,00 15 
000,00 

81 60016 Projekt budowy chodnika w Dobrzewinie od ul. 
Stażackiej w kierunku Karczemek 

    0,00   15 000,00 15 
000,00 

82 60016 Budowa drogi Kamień - Kowalewo - II etap     0,00   100 000,00 100 
000,00 

83 60016 Budowa chodnika do szkoły w Jeleńskiej Hucie - II 
etap 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

84 60016 Budowa chodnika od ronda w Karczemkach 
w kierunku Kielna 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

85 60016 Modernizacja ul. Tredera w Kielnie (dokończenie)     0,00   70 000,00 70 
000,00 

86 60016 Budowa drogi Kowalewo - Kłosówko - III etap     0,00   90 000,00 90 
000,00 

87 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec od ul. 
Obrońców Szemuda 

    0,00   200 000,00 200 
000,00 

88 60016 Budowa drogi Donimierz - Otalżyno - I etap     0,00   85 000,00 85 
000,00 

89 60016 Budowa drogi Łebieńska Huta - Otalżyno - I etap     0,00   85 000,00 85 
000,00 

90 60016 Budowa chodnika w Szemudzie na ul. 
Wejherowskiej od apteki do SKR-u 

    0,00   60 000,00 60 
000,00 

91 60016 Budowa chodnika w Szemudzie ul. Mercerstwo - II 
etap 

    0,00   30 000,00 30 
000,00 

92 60016 Budowa odwodnienia ul. Sikorskiego w Kielnie     0,00   60 000,00 60 
000,00 

93 75412 Ocieplenie dachu remizy OSP w Kielnie     0,00   35 000,00 35 
000,00 

94 80101 Adaptacja strychuy budynku szkolnego 
w Karczemkach na cele dydaktyczne 

    0,00   200 000,00 200 
000,00 

95 80104 Adaptacja budynku komunalnego w Koleczkowie 
na przedszkole 

    0,00   50 000,00 50 
000,00 

96 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie 
(EKOLAN) 

    0,00   30 000,00 30 
000,00 

97 90015 Budowa oświetlenia w okolicach skrzyżowania 
ulic Otalżyńska/Jeziorna w Donimierzu 

    0,00   8 000,00 8 000,00 

98 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie przy 
ul. Na Wzgórzu 

    0,00   5 000,00 5 000,00 

99 90015 Projekt i budowa oświetlenia w Łebieńskiej Hucie 
od skrzyżowania na Będargowo w kierunku Łebna 

    0,00   20 000,00 20 
000,00 

100 90015 Budowa oświetlenia przy ul. Kamieńskiej 
w Koleczkowie - II etap 

    0,00   20 000,00 20 
000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 11 — Poz. 969



101 90019 Koncepcja budowy kanalizacji Kamień (program 
ochrony jezior) 

    0,00   15 000,00 15 
000,00 

102 92601 Budowa hali gimnastycznej w Bojanie     0,00   400 000,00 400 
000,00 

II. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 14 
000,00 

0,00 14 
000,00 0,00 7 000,00 21 

000,00 
1 80113 Zakup plecaka dla potrzeb przewożenia wózków 

dla niepełnosprawnych 
14 
000,00 

  14 
000,00     14 

000,00 
2 75412 Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby OSP 

w Szemudzie 
        7 000,00 7 000,00 

III x DOTACJE NA INWESTYCJE 39 
000,00 

0,00 39 
000,00     39 

000,00 

1 90019 Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu 
usuwania azbestu 

39 
000,00 

0,00 39 
000,00     39 

000,00 

OGÓŁEM (I+II): 4 482 
393,93 

406 444,00 4 482 
393,93 428 151,11 3 899 471,81 7 953 

714,63 

— 12 — Poz. 969Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/173/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 1 marca 2012 r.

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Szemud na rok 2012 

Przychody Budżetu Gminy Szemud 

 

Paragra
f 

Wyszczególnienie Kwota 
przychodów 

( w zł ) 

Zmniejszenie
 

(w zł) 

Zwiększenie 

(w zł) 

Kwota 
przychodów 
po zmianie 

(w zł) 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

1.990.730,00 

 

1.990.730,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 0,00 
 

2.170.248,89 2.170.248,89 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 0,00 
 

870.000,00 870.000,00 
Razem: 1.990.730,00  3.040.248,89 5.030.978,89 

Rozchody Budżetu Gminy 

 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
rozchodó

w 
( w zł ) 

Zmniejszenie
 

(w zł) 

Zwiększenie
 

(w zł) 

Kwota 
rozchodów 
po zmianie 

(w zł) 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
długoterminowych 

2.454.325 900.000 
 

1.554.325 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

233.538   233.538 

OGÓŁEM 2.687.863 900.000  1.787.863 

Poz. 969
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 13 —



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/173/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 1 marca 2012 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SZEMUD PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH W 2012 ROKU 

 
Kwota dotacji (w zł) LP. ROZDZIAŁ

 
§ Treść 

podmiotowej celowej 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki Plan przed 
zmianą 

Zmniej 
-szenie 

Zwięk 
-

szenie 

Plan po 
zmianie 

Plan 
przed 

zmianą 

Zmniej 
-szenie 

Zwięk 
-

szenie 

Plan po 
zmianie 

1. 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, Sportu 
i Rekreacji 
w Szemudzie - 
z przeznaczeniem 
na działalność 
kulturalną 

493.838   493.838 0   0 

2. 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Szemud im. ks. dr 
L. Heyke 
w Szemudzie - 
z przeznaczeniem 
na działalność 
kulturalną 

429.130   429.130 0   0 

Ogółem 922.968 0 0 922.968 0 0 0 0 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zad 
        

1. 80101 2540 Stowarzyszenie 
„Mieszkańcy 
Dzieciom” 
Dobrzewino 
–Karczemki 
- dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
szkoły 
podstawowej 

1.211.564   1.211.564 0   0 

2. 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Mieszkańcy 
Dzieciom” 
Dobrzewino 
–Karczemki 
- dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznego 
przedszkola 

336.789   336.789 0   0 

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-
Katolicka pw. Św. 
Królowej Jadwigi 
w Bojanie 

483.097   483.097 0   0 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 969



- dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznego 
przedszkola 

4. 80104 2540 Magda Stubna 
Kielno 

297.053   297.053     

5. 80104 2540 „Promyczek” 160.904   160.904 0   0 
6. 80110 2540 Stowarzyszenie 

„Mieszkańcy 
Dzieciom” 
Dobrzewino 
–Karczemki 
- dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznego 
gimnazjum 

443.661   443.661 0    

7. 85154 2360 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0   0 20.000   20.000 

8. 85195 2360 Rehabilitacja 
zdrowotna 
i społeczna 

0   0 35.000   35.000 

9. 85412 2360 Wypoczynek letni 
dla dzieci 
i młodzieży 
szkolnej 

0   0 15.000   15.000 

10. 90019 6230 Ochrona 
środowiska 

0   0 39.000   39.000 

11. 92195 2360 Upowszechnianie 
kultury 

0   0 25.000   25.000 

12. 92605 2360 Upowszechnianie 
kultury fizycznej 
i sportu 

0   0 90.000   90.000 

13. 63003 6230 LGD „Kaszubska 
Droga” – udział 
w projekcie 
„Szlak 
turystyczno-
przyrodniczy 
przez Kaszubskie 
Legendy” 

0   0 0  11.400 11.400 

Ogółem 2.933.068   2.933.068 224.000  11.400 235.400 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 969Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 15 —



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/173/2012

Rady Gminy Szemud

z dnia 1 marca 2012 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNSOTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2012 

DOCHODY 

 

Dział § Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu 

Kwota 
(w zł) 

Zmniejszenie
 

(w zł) 

Zwiększenie
 

(w zł) 

Kwota 
po 

zmianie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0  548 548 

 2320 Dotacja celowa z powiatu na zad bieżące w zakresie 
administracji powiatowej 

  548 548 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 237.642   237.642 
 2310 Dotacje celowe otrzymane z innych gmin na zad bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jst – zwrot 
kosztów dotacji udzielonej na dzieci uczęszczające do 
przedszkoli na terenie Gminy Szemud będącymi 
mieszkańcami innych gmin 

237.642   237.642 

OGÓŁEM 237.642 0 548 238.190 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział
 

Określenie działu 
i rozdziału oraz 

rodzaju wydatków 

Kwota 
(w zł) 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Kwota 

po zmianie 
(w zł) 

600  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

680.713    300.000  980.713  

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

680.713    0  680.713  

 1.Wydatki bieżące 
z tego: dotacje dla 
Gminy Miejskiej 
Gdynia 
na lokalny transport 
zbiorowy w rejonie 
wschodnim 

680.713 680.713     680.713 680.713 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

0    300.000  300.000  

1. Wydatki bieżące 0    300.000  300.000   
z tego: wydatki na 
pomoc 
finansową dla 
Powiatu 
Wejherowskiego 
na remonty dróg 
powiatowych 
w Gminie Szemud 

 0    300.000  300.000 

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

0 0   548  548  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 16 — Poz. 969



 75020 Starostwa 
powiatowe 

0 0   548  548  

  Wydatki bieżące 
z tego: wydatki na 
obsługę zadań 
z zakresu 
administracji 
powiatowej 
(wynagrodzenia 
i pochodne) 

0 0   548 548 548 548 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

139.100    0  139.100  

80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

12.100      12.100  

 1. Wydatki bieżące 
z tego: dotacje dla 
innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji 
poniesionych przez 
inne gminy na dzieci 
z terenu Gminy 
Szemud 
uczęszczające do 
oddziałów 
przedszkolnych 
działających na 
terenie innych gmin 

12.100 12.100     12.100 12.100 

80104 Przedszkola 119.000      119.000  
 1. Wydatki bieżące 

z tego: dotacje dla 
innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji 
poniesionych przez 
inne gminy na dzieci 
z terenu Gminy 
Szemud 
uczęszczające do 
przedszkoli 
działających 
na terenie innych 
gmin 

119.000 119.000     119.000 119.000 

80106 Inne formy wychow 
przedszkolnego 

8.000      8.000  

 1. Wydatki bieżące 
z tego: dotacje dla 
innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji 
poniesionych przez 
inne gminy na dzieci 
z terenu Gminy 
Szemud 
uczęszczające do 
przedszkoli (w 
ramach innych form 
wychow 
przedszkolnego) 
działających 
na terenie innych 
gmin 

8.000 8.000     8.000 8.000 

900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

255.382      255.382  

— 17 — Poz. 969
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



 90002 Gospodarka 
odpadami 

255.382      255.382  

  1. Wydatki bieżące 
(porozumienie 
z Gminą Gdynia 
w zakresie 
gospodarki odpadami 
komunalnymi) 

255.382      255.382  

OGÓŁEM 
1.075.195  300.548 1.375.743 

— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 969
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-12T13:01:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




